fz converfationis eorum, qui in ordinibus confituti funty
“inquibusBcclefia, primituselt fundata. ‘Dénique beatiflra

mus Anguffinus & Beneditius, qul ita docucrunt, ut Vi€«
turde 5 ad quantum fapditatls culmen cx {uaconverfatio-

a5
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ne pervenerint , notum cft, quorum przceptis,G quis obedis
entiam fervare voluerit, nullis novis-intticutionibus vides
tur indigere. Nam §i cisdem novisinftitntionibus fan&itag

queritur,illa poflet fufficere ad quam diél: fratres fan@iffia
mifecundum fuas vivendoregulas pervencrunt. Nonenim
facile credi poteft, quod quifquam vel ex ordine fanGorum
Pradicatornm vel minorum frattum Avguftino vel Bendie
étofan&tior fit fattus. Abfit autem, ut quorumliber bonis |

ftudiis derogando,hzc dixerim,fed quiadolendum eft & val-

de dolendum, quod primitivi ordines ex eorum quicofdem
profefli funt ; 1nordinara cenverfatione ad tantum dedudi
funtcontemeum,utfeculorenunciare volentibus ad (alutem
fufficere non credantur, Si enim pofie (ufficere putarcntur,

nunquam novi alii quererentur. : S %o
Presbytcr quidam #77degonomine plebanus villz,quz.

Selevvene dicitur hareditatem quandam i Ziderico -Pra_';;ppﬁ'-,_q_

to repetens, Abbatem & Priorem Pigavienfem judices fuper
hocafede Apoftolica impetravit. A quibus Prapofitus pets
emtorie citatnscft,cum die farutanon veniffer,fratrem ags
tem unum ad appellandum tantum pro fe miferat, excoms
municatus cft, litcrasquein vigilia Natalis Domini recepit

ipfam featentiam continentes. Rochmannusmonachustam |
pro fuis negociis ;quam pro ecclefia Pigavienfii quam Ek= |

kebaraus Merfenburgen(is Epifcopus fuz jurisditioni fubiie
cerc conabatur, cum nuncio Abbatis Romam profectus ck,

cum eum Epifcopusjam diebusxv vel aniplius ¢odem itinere

pracefliffer. _
Anno M cc xxV. Copradus quondam Halverftadenfis

- Epifcopus monachusin Sichem obiit x1Kal. lulii: ante quem
frater iplius Guacilinus de Crozue codem anno mortuus eft.

Cardinalis quidam Ciftercienfis ordinis nationg Teutoni
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cus, cujus pater Comes de Fradegeno dicebatar, Portuenfis
& S.Rufinz Epifcopus, ad omnes ecclefias Galliz & Teuto-
nizafede Apoitolica deftinatus, circa principium Augnfti
Mifaam venit. Cujus adventus,proco quodjultitiz tenax
& muncrum contemtor dicebatur, Ziderico Prapofito fibi
male confcio non parve trepidationis caufa fuit, cim fras
tres quoque fuos,f poflibile eis ficrer, accufatienem contra
{e infticuturos minimédubitabat. Ita miffo nuacio F#ille:
Felmum Cillenenfem & AlberzumMifnenfem S. Afrx Prepes
fitos rogavit, utipfide ecclefia Screni mentis legato fugge=
~ flionem facicntes orarent, ut cidem mifericorditer provide-